

**Lucrari de reparatie curenta la
CMF nr.1. Chisinau,
str.Titulescu 37**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № Lotul 7
Lucrari de reparatie curenta

Valoarea de deviz 205 908,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1				
		1.1. Coridor subsol. Desfaceri si demontari				
1	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, ceramice	m	20,00	15,69 15,31	313,85 306,20
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	16,00	19,53 18,37	312,44 293,96
3	RpCA03A	Sapaturi de pamint in spatii limitate, avond peste 1,00 m latime, cu taluz vertical, pentru pivnite, decontoare etc	m3	2,00	238,84 238,84	477,67 477,67
		Total Coridor subsol. Desfaceri si demontari Inclusiv salariu				1 103,96 1 077,83
		1.2. Coridor subsol. Pardosea				
4	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta . (gr.8cm)	m3	1,30	477,32 60,77	620,51 79,00
5	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	50,00	36,31 1,84	1 815,36 91,86
6	CA02B2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (gr.10 cm)	m3	2,00	1 728,28 355,19	3 456,56 710,38
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului	m2	16,00	21,72	347,54

1	2	3	4	5	6	7
		"Betohgpuht" sau analog			8,57	137,18
8	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	16,00	134,18 14,31	2 146,85 229,04
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	16,00	5,74 1,84	91,80 29,40
10	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta 600x600mm (gr.min.10mm), inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	16,00	448,44 177,60	7 175,01 2 841,53
11	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (H=10cm)	m	20,00	67,89 30,62	1 357,82 612,40
		Total Coridor subsol. Pardosea Inclusiv salariu				17 011,45 4 730,79
		Total Capitolul 1 Inclusiv salariu				18 115,41 5 808,62
		2. Capitolul 2				
		2.1. Arhiva subsol. Desfaceri si demonitari				
12	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la peretii tavane pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2	62,10	17,32 16,53	1 075,80 1 026,38
		Total Arhiva subsol. Desfaceri si demonitari Inclusiv salariu				1 075,80 1 026,38
		2.2. . Arhiva subsol. Pereti				
13	CN53A	Prelucrarea suprafetelor cu solutie antimucegai "Dragon" sau analog	m2	48,40	14,66 1,83	709,53 88,80
14	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog ontr-un strat, la pereti	m2	48,40	15,42 8,58	746,31 415,21
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	48,40	97,56 74,72	4 722,06 3 616,22
16	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla	m2	48,40	26,29	1 272,48

1	2	3	4	5	6	7
		aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj			12,25	592,80
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	48,40	41,94 33,68	2 029,91 1 630,21
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	48,40	4,35 1,83	210,77 88,80
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate on 2 straturi peglet existent, executate manual	m2	48,40	50,89 33,68	2 463,06 1 630,21
		Total . Arhiva subsol. Pereti Inclusiv salariu				12 154,12 8 062,25
		2.3. Arhiva subsol. Tavan				
20	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog ontr-un strat, la tavane	m2	13,70	15,43 8,58	211,36 117,58
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavane	m2	13,70	41,95 33,70	574,75 461,75
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	13,70	4,35 1,83	59,55 25,11
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate on 2 straturi peglet existent, executate manual	m2	13,70	50,92 33,70	697,55 461,75
		Total Arhiva subsol. Tavan Inclusiv salariu				1 543,21 1 066,19
		Total Capitolul 2 Inclusiv salariu				14 773,13 10 154,82
		3. Capitolul 3				
		3.1. . Birou muncitori auxiliari. Desfaceri si demontari				
24	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre,)	m2	5,50	39,19 39,19	215,56 215,56
25	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la peretii tavane pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2	57,50	17,33 16,53	996,29 950,45

1	2	3	4	5	6	7
26	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	12,50	29,91 28,22	373,83 352,74
27	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire,	buc	4,00	3,67 3,67	14,70 14,70
28	RpEF23B	Demontari de corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multebrate sau tuburi.	buc	2,00	18,37 18,37	36,74 36,74
		Total . Birou muncitori auxiliari. Desfaceri si demontari Inklusiv salariu				1 637,12 1 570,19
		3.2. Birou muncitori auxiliari.. Pardosea				
29	CN53A	Prelucrarea suprafetelor cu solutie antimucegai "Dragon" sau analog	m2	12,50	14,72 1,86	184,00 23,27
30	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2	12,50	21,73 8,57	271,59 107,17
31	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	12,50	134,21 14,35	1 677,61 179,43
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	12,50	5,77 1,86	72,14 23,27
33	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv plintele din PVC, on oncaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC gr 2,5mm, clasa de rezistenta la trafic 33, lipit cu prenadex	m2	12,50	401,05 82,65	5 013,17 1 033,12
		Total Birou muncitori auxiliari.. Pardosea Inklusiv salariu				7 218,51 1 366,26
		3.3. . Arhiva subsol. Pereti				
34	CD70A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4m (astupare gol fereastră)	m3	0,60	1 330,90 257,20	798,54 154,32

1	2	3	4	5	6	7
35	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2	1,50	21,67 8,57	32,51 12,86
36	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	1,50	136,40 100,43	204,60 150,65
37	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC gr. 12,5mm hidrofug cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pona la 4 m: onchidere gol fereastradeasupra usii	m2	1,50	606,53 230,67	909,80 346,01
38	CN53A	Prelucrarea suprafetelor cu solutie antimucegai "Dragon" sau analog	m2	45,00	14,66 1,84	659,80 82,67
39	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog ontr-un strat, la pereti	m2	45,00	15,41 8,57	693,67 385,81
40	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	45,00	97,57 74,71	4 390,45 3 362,08
41	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	45,00	26,29 12,25	1 183,10 551,16
42	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	45,00	41,94 33,68	1 887,10 1 515,69
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	45,00	4,36 1,84	196,08 82,67
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate on 2 straturi peglet existent, executate manual	m2	45,00	50,89 33,68	2 290,00 1 515,69
		Total . Arhiva subsol. Pereti Inclusiv salariu				13 245,65 8 159,61

1	2	3	4	5	6	7
		3.4. Birou muncitori auxiliari. Tavan				
45	CN53A	Prelucrarea suprafetelor cu solutie antimucegai "Dragon" sau analog	m2	12,50	14,72 1,86	184,00 23,27
46	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog ontr-un strat, la tavane	m2	12,50	15,42 8,57	192,70 107,17
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavane	m2	12,50	41,91 33,66	523,89 420,72
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	12,50	4,39 1,86	54,84 23,27
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate on 2 straturi peglet existent, executate manual	m2	12,50	50,92 33,71	636,44 421,33
		Total Birou muncitori auxiliari. Tavan Inclusiv salariu				1 591,87 995,76
		3.5. . Birou muncitori auxiliari. Lucrari diverse				
50	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	3,10	2 251,43 34,37	6 979,44 106,56
51	IzA08F	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu email alchidic	m2	2,00	39,05 29,39	78,09 58,79
52	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	4,00	81,54 61,24	326,16 244,96
53	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sus?inere, cu unul sau mai multe tuburi. (doar montarea)	buc	2,00	93,08 93,08	186,17 186,17
54	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor	buc	1,00	60,00	60,00

1	2	3	4	5	6	7
		unipolare - intrerupator simplu			18,37	18,37
55	RpEE17A	Inlocuirea prizelor -bipolara *priza dubla	buc	3,00	75,73 26,95	227,18 80,84
56	Pret de	Doze pentru prize	buc	4,00	3,50 0,00	14,00 0,00
		Total . Birou muncitori auxiliari. Lucrari diverse Inclusiv salariu				7 871,04 695,69
		Total Capitolul 3 Inclusiv salariu				31 564,19 12 787,51
		4. Capitolul 4				
		4.1. WC subsol. Desfaceri si demonitari				
57	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	2,00	18,37 18,37	36,74 36,74
58	RpCO56C	Demontari: captuseli din gips carton la pereti	m2	6,00	15,31 15,31	91,86 91,86
59	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la peretii tavane pentru asigurarea aderentei finisarilor noi (aplicativ)	m2	25,60	17,33 16,53	443,57 423,17
		Total WC subsol. Desfaceri si demonitari Inclusiv salariu				572,17 551,77
		4.2. WC subsol. Pereti				
60	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC gr. 12,5mm hidrofug cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pona la 4 m: onchidere gol fereastradeasupra usii	m2	6,00	606,41 230,67	3 638,46 1 384,02
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate on 2 straturi peglet existent, executate manual	m2	6,00	50,88 33,68	305,31 202,09
62	CN53A	Prelucrarea suprafetelor cu solutie antimucegai "Dragon" sau analog	m2	15,80	14,65 1,82	231,42 28,78
63	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog ontr-un strat, la pereti	m2	15,80	15,41 8,57	243,46 135,34

1	2	3	4	5	6	7
64	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	15,80	97,58 74,73	1 541,70 1 180,71
65	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	15,80	26,29 12,25	415,35 193,52
66	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	15,80	41,95 33,68	662,78 532,18
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	15,80	4,34 1,82	68,60 28,78
68	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate on 2 straturi peglet existent, executate manual	m2	15,80	50,89 33,68	804,03 532,18
		Total WC subsol. Pereti Inclusiv salariu				7 911,11 4 217,60
		4.3. WC subsol. Tavan				
69	CN53A	Prelucrarea suprafetelor cu solutie antimucegai "Dragon" sau analog	m2	9,80	14,64 1,81	143,44 17,76
70	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog ontr-un strat, la tavane	m2	9,80	15,41 8,56	150,97 83,90
71	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavane	m2	9,80	41,94 33,68	411,03 330,09
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	9,80	4,33 1,81	42,45 17,76
73	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate on 2 straturi peglet existent, executate manual	m2	9,80	50,89 33,68	498,72 330,08
		Total WC subsol. Tavan Inclusiv salariu				1 246,61 779,59
		4.4. WC subsol. Lucrari diverse				

1	2	3	4	5	6	7
74	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi (doar montarea)	buc	2,00	93,08 93,08	186,17 186,17
75	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate montate on zidarie.(Grile din PVC 250x250	buc	1,00	111,92 30,62	111,92 30,62
		Total WC subsol. Lucrari diverse Inklusiv salariu				298,09 216,79
		Total Capitolul 4 Inklusiv salariu				10 027,98 5 765,75
		5. Capitolul 6				
		5.1. Birou 223 (Radiologia). Desfaceri si demontari				
76	RCsO56A	Demontari: tomplarie din PVC (perete despartitor)	m2	4,60	39,14 39,14	180,04 180,04
77	RpCM33E	Demontarea placajelor din gips-carton	m2	2,10	47,94 47,83	100,68 100,44
78	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	0,50	245,10 242,52	122,55 121,26
79	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	13,00	29,84 28,17	387,87 366,22
80	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire,	buc	5,00	3,67 3,67	18,37 18,37
81	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	6,00	18,37 18,37	110,23 110,23
		Total Birou 223 (Radiologia). Desfaceri si demontari Inklusiv salariu				919,74 896,56
		5.2. Birou 223 (Radiologia). Pardosele				

1	2	3	4	5	6	7
82	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgputt" sau analog	m2	13,00	21,71 8,57	282,22 111,46
83	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	13,00	134,19 14,32	1 744,48 186,17
84	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din PVC	m2	13,00	333,74 79,61	4 338,59 1 034,96
85	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv plintele din PVC (h=10cm), on oncaperi cu suprafețe mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC gr 2,5mm, clasa de rezistenta la trafic 33, lipit cu prenadez	m2	26,00	400,95 82,67	10 424,69 2 149,52
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	26,00	5,74 1,84	149,17 47,77
87	CK26C	Plinte montate la pardoseli din mase plastice	m	17,00	30,76 5,51	522,95 93,70
		Total Birou 223 (Radiologia). Pardosele Inclusiv salariu				17 462,10 3 623,58
		5.3. . Birou 223 (Radiologia). Pereti				
88	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC gr. 12,5mm hidrofulug cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pona la 4 m: onchidere gol fereastradeasupra usii	m2	1,00	606,90 230,87	606,90 230,87
89	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog ontr-un strat, la pereti	m2	1,00	15,33 8,57	15,33 8,57
90	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	1,00	41,87 33,68	41,87 33,68
91	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	145,00	4,36 1,84	631,79 266,39
92	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog,	m2	145,00	50,89 33,68	7 378,90 4 883,89

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate on 2 straturi peglet existent, executate manual				
		Total . Birou 223 (Radiologia). Pereti Inclusiv salariu				8 674,79 5 423,40
		5.4. . Birou 223 (Radiologia). Tavane				
93	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC gr. 12,5mm hidrofug cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pona la 4 m: onchidere gol fereastradeasupra usii	m2	8,00	606,48 230,72	4 851,84 1 845,77
94	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavane	m2	8,00	41,95 33,68	335,57 269,45
95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	57,00	4,36 1,84	248,37 104,72
96	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate on 2 straturi peglet existent, executate manual	m2	57,00	50,89 33,68	2 900,62 1 919,87
		Total . Birou 223 (Radiologia). Tavane Inclusiv salariu				8 336,40 4 139,81
		5.5. Birou 223 (Radiologia). Lucrari diverse				
97	CK03A	Usi din MDF interioare ontr-un canat, montate pe ghermele existente la constructii cuinaltimi pona la 35 m.	m2	2,10	2 634,40 110,52	5 532,24 232,10
98	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi (doar montarea)	buc	6,00	93,08 93,08	558,51 558,51
99	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	12,60	81,53 61,24	1 027,29 771,62

1	2	3	4	5	6	7
100	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu	buc	1,00	60,00 18,37	60,00 18,37
101	RpEE17A	Inlocuirea prizelor -bipolara *priza dubla	buc	4,00	75,74 26,95	302,96 107,78
		Total Birou 223 (Radiologia). Lucrari diverse Inclusiv salariu				7 481,00 1 688,38
		Total Capitolul 6 Inclusiv salariu				42 874,03 15 771,73
		6. Capitolul 7				
		6.1. . Birou 201 (Stationar de zi). Desfaceri si demontari				
102	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre,)	m2	1,22	39,15 39,15	47,76 47,76
103	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta,	m2	4,00	98,20 97,98	392,80 391,94
104	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	1,50	244,68 242,10	367,02 363,15
105	RpCM33E	Demontarea placajelor dingips-carton	m2	3,00	47,93 47,77	143,80 143,30
106	RpEF23B	Demontari de corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multebrate sau tuburi.	buc	4,00	18,37 18,37	73,49 73,49
107	RpSC11A	Demontarea unui spalator pentru vase cu picurator, din fonta, tabla emailata sau inox	buc	1,00	61,24 61,24	61,24 61,24
		Total . Birou 201 (Stationar de zi). Desfaceri si demontari Inclusiv salariu				1 086,11 1 080,88
		6.2. . Birou 201 (Stationar de zi). Pereti				
108	CD72A	Pereti despartitori plani din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simplacu placaj de PGC gr.12,5mm ontr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu onaltimea pona la 4 m.	m2	3,50	647,44 149,43	2 266,05 522,99
109	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat	m2	3,00	606,44	1 819,33

1	2	3	4	5	6	7
		de PGC gr. 12,5mm hidrofug cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pona la 4 m: onchidere gol fereastradeasupra usii			230,67	692,01
110	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog ontr-un strat, la pereti	m2	15,00	15,41 8,57	231,11 128,60
111	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	15,00	97,57 74,71	1 463,53 1 120,69
112	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	15,00	26,29 12,25	394,32 183,72
113	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	15,00	41,93 33,68	628,92 505,23
114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	110,00	4,36 1,84	479,29 202,09
115	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate on 2 straturi peglet existent, executate manual	m2	110,00	50,89 33,68	5 597,79 3 705,02
116	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	2,00	4,36 1,83	8,71 3,67
117	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv	m2	2,00	355,92 101,05	711,84 202,09
		Total . Birou 201 (Stationar de zi). Pereti Inclusiv salariu				13 600,89 7 266,11
		6.3. Birou 201 (Stationar de zi). Tavane				
118	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	39,00	4,36 1,84	169,92 71,65
119	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de	m2	39,00	50,89	1 984,70

1	2	3	4	5	6	7
		tip "Matllatex" sau analog, aplicate on 2 straturi peglet existent, executate manual			33,68	1 313,60
		Total Birou 201 (Stationar de zi). Tavane Inclusiv salariu				2 154,62 1 385,25
		6.4. Birou 201 (Stationar de zi). Lucrari diverse				
120	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu onal?imi pona la 35 m dinpanouri fixe si foi de usi. (perete despartitor-doar montarea	m2	4,60	83,78 67,37	385,40 309,88
121	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	1,00	1 643,66 116,36	1 643,66 116,36
122	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivulde sustinere, cu unul sau mai multe tuburi. (doar montarea)	buc	4,00	93,08 93,08	372,34 372,34
123	CK26C	Plinte montate la pardoseli din mase plastice	m	9,00	30,76 5,51	276,85 49,60
124	IzA08F	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu email alchidic (Termolux)	m2	6,00	39,05 29,39	234,27 176,37
125	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	8,40	81,55 61,24	685,05 514,42
126	CO18A	Uste de vizitare gata confectionate 300x600 mm din PVC	buc	1,00	179,13 16,53	179,13 16,53
		Total Birou 201 (Stationar de zi). Lucrari diverse Inclusiv salariu				3 776,70 1 555,50
		Total Capitolul 7 Inclusiv salariu				20 618,32 11 287,74
		7. Capitolul 8				

1	2	3	4	5	6	7
127	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	30,00	181,27 181,27	5 438,11 5 438,11
128	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi	t	30,00	67,98 67,98	2 039,29 2 039,29
129	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	30,00	46,44 0,00	1 393,20 0,00
		Total Capitolul 8 Inclusiv salariu				8 870,60 7 477,40

		Total	lei	146 843,66
		Asigurarea sociala	24,00 %	16 572,86
		Transportarea materialelor	2,00 %	1 511,11
		Total	100,00 +	164 927,63
		Cheltuieli de regie	2,00 %	3 298,55
		Total	100,00 +	168 226,18
		Beneficiu de deviz	2,00 %	3 364,52
		Total	100,00 +	171 590,70
		TVA	20,00 %	34 318,13
		Total deviz: Inclusiv salariu		205 908,83 69 053,57

Intocmit

Ungureanu M.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie curenta la
CMF nr.1. Chisinau,
str.Titulescu 37**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № Lotul 7
Lucrari de reparatie curenta**

Valoarea de deviz 205 908,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № Lotul 7:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	46,05	61,24	2 820,10
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	76,14	61,24	4 662,82
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	153,54	61,24	9 402,79
4.	7123010010200	Betonist	h-om	10,30	61,24	630,77
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,25	61,24	76,55
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,17	61,24	10,41
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	54,53	61,24	3 339,42
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	13,19	61,24	807,76
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	51,47	61,24	3 152,02
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	25,62	61,24	1 568,98
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,90	61,24	177,60
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	29,70	61,24	1 818,82
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	325,96	61,24	19 961,77
14.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	28,59	61,24	1 750,85
15.	7422010060100	Timplar	h-om	9,57	61,24	586,06
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	123,39	61,24	7 556,40
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	81,02	61,24	4 961,66
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,72	61,24	44,09
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	85,68	61,24	5 247,03
20.	9312040019600	Sapator	h-om	7,80	61,24	477,67
		Total manopera				69 053,57

Materiale:

1.	11110001000201	Intreupator simplu	buc	2,00	35,00	70,00
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	13,79	12,00	165,48
3.	123-3691	Doze pentru prize	buc	4,00	3,50	14,00
4.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,54	850,00	459,00
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,49	330,00	491,70
6.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,38	330,00	455,40
7.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,03	270,00	8,10
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04	270,00	10,80
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,55	270,00	418,50
10.	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,13	270,00	35,10
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	26,39	9,00	237,51
12.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,00	6 000,00	0,00
13.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	486,40	0,02	9,73
14.	2010237318750	Distantieri	buc	15,00	12,00	180,00

15.	20301129300001	Usi din MDF	m2	2,10	2 500,00	5 250,00
16.	20301129311011	Usite 300x600 mm din PVC	buc	1,00	160,00	160,00
17.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	3,10	2 200,00	6 820,00
18.	20301229467661	Plinte din PVC	m	11,82	20,00	236,40
19.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	5,25	3,50	18,38
20.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	88,33	3,50	309,16
21.	2320166200729	Parchetin	l	0,77	30,00	23,10
22.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,48	42,00	62,16
23.	24165861053031	Amorsa-grund "Supraton Lux Biocid" sau analog	kg	8,18	25,50	208,59
24.	24165861053032	Amorsa-grund cu "Supraton" sau analog	kg	74,73	16,30	1 218,09
25.	24165861053034	Amorsa-grund solutie antimucegai "Dragon" sau analog	kg	21,61	85,00	1 836,85
26.	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici tip "Matlalex" sau analog	kg	200,88	39,50	7 934,76
27.	2430116104160	Email alchidic	kg	1,04	37,00	38,48
28.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	4,50	37,00	166,50
29.	24302261000001	Fuga	kg	5,75	20,00	115,00
30.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,20	28,00	33,60
31.	2430226100700	Grund alchidic	kg	3,00	32,00	96,00
32.	24302261010101	Grund- "Supraton Lux Biocid	kg	66,91	16,30	1 090,64
33.	24302261010106	Grund Betohgputh" sau analog	kg	17,84	31,50	561,96
34.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	6,04	32,00	193,28
35.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,17	16,00	18,72
36.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	2,10	29,00	60,90
37.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,72	35,00	25,20
38.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	4,25	28,00	119,00
39.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	37,00	28,00	1 036,00
40.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	3,11	34,00	105,74
41.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	3,16	32,00	101,12
42.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	7,78	5,00	38,90
43.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	18,63	5,60	104,33
44.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	7,35	5,50	40,42
45.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	23,34	5,00	116,70
46.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	1,80	3,00	5,40
47.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	5,30	3,50	18,55
48.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	16,18	3,00	48,54
49.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	42,78	20,00	855,60
50.	25211067183931	Plinte la pardoseli din mase plastice	m	26,00	20,00	520,00
51.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,31	30,00	9,30
52.	25231167163451	Covor PVC gr. 2.5mm	m2	40,83	270,00	11 024,10
53.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	91,63	10,00	916,30
54.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	136,62	12,00	1 639,44
55.	2622102438000	Lavoar	buc	1,03	1 050,00	1 081,50
56.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,03	300,00	309,00
57.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1,80	7,50	13,50
58.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	1,00	2,60	2,60
59.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	604,62	2,60	1 572,01
60.	26511221004022	Ciment M-400	kg	13,01	2,60	33,83
61.	2652102100713	Var pasta	m3	0,01	3 000,00	30,00
62.	2652102100737	Var hidratat	kg	11,86	3,00	35,58
63.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	14,40	2,50	36,00
64.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	634,95	7,60	4 825,62
65.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	30,50	3,00	91,50

66.	2653102100831	Amestec uscat	kg	886,79	3,00	2 660,37
67.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	178,49	7,80	1 392,23
68.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	2,06	225,00	463,50
69.	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie 600x600mm (gr.min.10mm)	m2	16,48	240,00	3 955,20
70.	26621027010001	Placi ghips-carton PGC gr.12,5mm	m2	7,35	53,00	389,55
71.	26621027010020	Placi ghips-carton PGC gr. 12,5mm	m2	20,48	53,00	1 085,44
72.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	64,80	3,50	226,80
73.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	7,47	3,50	26,14
74.	2670112204051	Placi din laminat	m2	13,79	210,00	2 895,90
75.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,93	20,00	18,60
76.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	267,14	1,50	400,71
77.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,06	15,00	0,90
78.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,95	30,00	28,50
79.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,46	34,00	15,64
80.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,25	28,00	7,00
81.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	44,48	25,00	1 112,00
82.	2710703520285	Profil de suport	m	89,60	31,00	2 777,60
83.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,50	25,00	12,50
84.	27461673351011	Priza dubla	buc	7,00	42,00	294,00
85.	28112363062001	Grila ventilatie Grile din PVC 250x250	buc	1,00	77,00	77,00
86.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	9,00	6,00	54,00
87.	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	81,90	3,50	286,65
88.	2873122004100	Plase sudate	kg	50,50	30,00	1 515,00
89.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,18	30,00	5,40
90.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	179,10	0,85	152,24
91.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 042,28	0,12	125,06
92.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	103,00	8,35	860,05
93.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faienta	m	21,42	27,00	578,34
94.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,15	20,00	3,00
95.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,02	65,00	66,30
96.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,02	60,00	61,20
97.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,01	3,45	13,84
98.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,45	13,50	127,56
99.	4100126202818	Apa	m3	2,67	13,50	36,10
100.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	45,03	1,50	67,56
Total materiale de construcții						75 555,55

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,55	80,00	44,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,27	15,00	4,05
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,93	12,00	11,16
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,51	12,00	30,12
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,75	300,00	225,00
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,29	15,00	199,35
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,94	12,00	47,28
8.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,80	15,00	12,00
9.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	1,00	9,00	9,00
10.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,65	300,00	195,00
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	17,00	0,17
12.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	6,00	9,00	54,00
13.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,92	3,50	10,21
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	7,74	180,00	1 393,20
Total utilaje de construcții						2 234,54

Total	lei	146 843,66
Asigurarea sociala	24,00 %	16 572,86
Transportarea materialelor	2,00 %	1 511,11
Total	100,00 +	164 927,63
Cheltuieli de regie	2,00 %	3 298,55
Total	100,00 +	168 226,18
Beneficiu de deviz	2,00 %	3 364,52
Total	100,00 +	171 590,70
TVA	20,00 %	34 318,13

Total deviz: 205 908,83

Intocmit

Ungureanu M.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie curenta la CMF
nr.1. Chisinau, str.Titulescu 37****Investitor IMSP Asociatia Medicala
Teritoriala Botanica****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1				
		1.1. Coridor subsol. Desfaceri si demontari				
1	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, ceramice	m			15,69
						15,31
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,12	61,24	7,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,13	61,24	7,96
	4100126202818	Apa	m3	0,015	13,50	0,20
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	12,00	0,18
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			19,53
						18,37
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,15	61,24	9,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	61,24	9,19
	4100126202818	Apa	m3	0,05	13,50	0,68
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,04	12,00	0,48
3	RpCA03A	Sapaturi de pamint in spatii limitate, avond peste 1,00 m latime, cu taluz vertical, pentru pivnite, decontoare etc	m3			238,84
						238,84
	9312040019600	Sapator	h-om	3,90	61,24	238,84
		1.2. Coridor subsol. Pardosea				
4	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta . (gr.8cm)	m3			477,32
						60,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	61,24	60,77
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,15	330,00	378,23
	4100126202818	Apa	m3	0,10	13,50	1,35
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	15,00	3,12
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	80,00	33,85
5	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			36,31
						1,84
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,025	61,24	1,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	61,24	0,31
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,01	30,00	30,30
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	28,00	0,14
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	25,00	0,25
	2010237318750	Distantieri	buc	0,30	12,00	3,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	300,00	0,18
6	CA02B2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (gr.10 cm)	m3			1 728,28
						355,19
	7123010010200	Betonist	h-om	5,15	61,24	315,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,65	61,24	39,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,00	2,60	753,66
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,766	270,00	209,25
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,685	330,00	227,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,29	13,50	3,98
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,325	300,00	97,50

1	2	3	4	5	6	7
	2922140007000	Macara	h-ut	0,25	300,00	75,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,40	15,00	6,00
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2			21,72 8,57
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	61,24	8,57
	24302261010106	Grund Betohgpuht" sau analog	kg	0,415	31,50	13,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,50	0,07
8	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			134,18 14,31
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,234	61,24	14,31
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,30	7,60	116,28
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,09	32,00	2,88
	4100126202818	Apa	m3	0,004	13,50	0,05
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,042	12,00	0,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	15,00	0,15
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			5,74 1,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	61,24	1,84
	24165861053031	Amorsa-grund "Supraton Lux Biocid" sau analog	kg	0,15	25,50	3,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,50	0,07
10	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta 600x600mm (gr.min.10mm), inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			448,44 177,60
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,61	61,24	159,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,29	61,24	17,76
	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie 600x600mm (gr.min.10mm)	m2	1,03	240,00	247,20
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05	3,50	14,18
	24302261000001	Fuga	kg	0,30	20,00	6,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,02	0,40
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90	2,50	2,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	15,00	0,68
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	12,00	0,14
11	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (H=10cm)	m			67,89 30,62
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,40	61,24	24,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	61,24	6,12
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,02	27,00	28,92
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,35	5,50	2,02
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,00	0,02	0,13
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,10	29,00	3,04
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,30	9,00	2,70
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,05	9,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	12,00	0,01
		2. Capitolul 2				
		2.1. Arhiva subsol. Desfaceri si demontari				
12	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la peretii tavane pentru asigurarea aderentei finisarilor noi (aplicativ)	m2			17,32 16,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	61,24	7,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	61,24	9,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	13,50	0,68
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	12,00	0,12
		2.2. . Arhiva subsol. Pereti				
13	CN53A	Prelucrarea suprafetelor cu solutie antimucegai "Dragon" sau analog	m2			14,66 1,83
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	61,24	1,83
	24165861053034	Amorsa-grund solutie antimucegai "Dragon" sau	kg	0,15	85,00	12,75

1	2	3	4	5	6	7
		analog				
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,50	0,07
14	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog ontr-un strat, la pereti	m2			15,42 8,58
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	61,24	8,58
	24302261010101	Grund- "Supraton Lux Biocid	kg	0,415	16,30	6,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,50	0,07
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			97,56 74,72
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	61,24	74,72
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	13,50	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	12,00	0,19
16	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,29 12,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	61,24	12,25
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	12,00	13,20
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	5,60	0,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	13,50	0,00
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			41,94 33,68
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	61,24	27,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	61,24	6,12
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,001	13,50	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,02
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			4,35 1,83
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	61,24	1,83
	24165861053032	Amorsa-grund cu "Supraton" sau analog	kg	0,15	16,30	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,50	0,07
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate on 2 straturi peglet existent, executate manual	m2			50,89 33,68
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	61,24	33,68
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici tip "Mattlatex" sau analog	kg	0,40	39,50	15,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	9,00	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	13,50	0,03
		2.3. Arhiva subsol. Tavan				
20	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog ontr-un strat, la tavane	m2			15,43 8,58
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	61,24	8,58
	24302261010101	Grund- "Supraton Lux Biocid	kg	0,415	16,30	6,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,50	0,08
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavane	m2			41,95 33,70
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	61,24	27,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	61,24	6,12
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,001	13,50	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,01
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			4,35 1,83
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	61,24	1,83
	24165861053032	Amorsa-grund cu "Supraton" sau analog	kg	0,15	16,30	2,44
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,50	0,08

1	2	3	4	5	6	7
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate on 2 straturi peglet existent, executate manual	m2			50,92 33,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	61,24	33,70
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici tip "Mattlatex" sau analog	kg	0,40	39,50	15,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	9,00	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	13,50	0,03
		3. Capitolul 3				
		3.1. . Birou muncitori auxiliari. Desfaceri si demontari				
24	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre,)	m2			39,19 39,19
	7422010060100	Timplar	h-om	0,32	61,24	19,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,32	61,24	19,60
25	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la peretii tavane pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2			17,33 16,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	61,24	7,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	61,24	9,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	13,50	0,68
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	12,00	0,12
26	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			29,91 28,22
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,23	61,24	14,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,23	61,24	14,11
	2320166200729	Parchetin	l	0,03	30,00	0,91
	4100126202818	Apa	m3	0,03	13,50	0,41
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	12,00	0,36
27	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire,	buc			3,67 3,67
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,06	61,24	3,67
28	RpEF23B	Demontari de corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multebrate sau tuburi.	buc			18,37 18,37
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,30	61,24	18,37
		3.2. Birou muncitori auxiliari.. Pardosea				
29	CN53A	Prelucrarea suprafetelor cu solutie antimucegai "Dragon" sau analog	m2			14,72 1,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	61,24	1,86
	24165861053034	Amorsa-grund solutie antimucegai "Dragon" sau analog	kg	0,15	85,00	12,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,50	0,07
30	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2			21,73 8,57
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	61,24	8,57
	24302261010106	Grund "Betohgpuht" sau analog	kg	0,415	31,50	13,08
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,50	0,07
31	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			134,21 14,35
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,234	61,24	14,35
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,30	7,60	116,28
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,09	32,00	2,87
	4100126202818	Apa	m3	0,004	13,50	0,05
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,042	12,00	0,51
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	15,00	0,14
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			5,77

1	2	3	4	5	6	7
						1,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	61,24	1,86
	24165861053031	Amorsa-grund "Supraton Lux Biocid" sau analog	kg	0,15	25,50	3,84
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,50	0,07
33	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv plintele din PVC, on oncaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC gr 2,5mm, clasa de rezistenta la trafic 33, lipit cu prenadez	m2			401,05 82,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	61,24	6,12
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,25	61,24	76,53
	25231167163451	Covor PVC gr. 2.5mm	m2	1,05	270,00	286,42
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,03	16,00	0,49
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,60	5,00	3,03
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,08	34,00	2,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,50	2,60	1,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	13,50	0,02
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,20	5,00	1,01
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,024	20,00	0,48
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	270,00	0,22
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,10	20,00	22,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	15,00	0,46
		3.3. . Arhiva subsol. Pereti				
34	CD70A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4m (astupare gol fereastră)	m3			1 330,90 257,20
	7122050013400	Zidar	h-om	3,566	61,24	218,42
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,63	61,24	38,78
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,90	850,00	765,00
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,00	7,50	22,50
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,001	6 000,00	0,00
	26511221004022	Ciment M-400	kg	21,69	2,60	56,38
	2652102100737	Var hidratat	kg	19,76	3,00	59,30
	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,211	270,00	58,50
	4100126202818	Apa	m3	0,152	13,50	2,02
	2922140007000	Macara	h-ut	0,37	300,00	110,00
35	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2			21,67 8,57
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	61,24	8,57
	24302261010106	Grund Betohgpuht" sau analog	kg	0,415	31,50	13,02
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,50	0,08
36	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2			136,40 100,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,34	61,24	82,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	61,24	18,37
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,29	2,60	8,56
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	3 000,00	20,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,026	270,00	7,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	13,50	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	17,00	0,11
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,002	12,00	0,00
37	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC gr. 12,5mm hidrofug cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pona la 4 m: onchidere gol fereastradeasupra usii	m2			606,53 230,67
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	61,24	230,67
	26621027010020	Placi ghips-carton PGC gr. 12,5mm	m2	1,05	53,00	55,83
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,075	25,00	51,83
	2710703520285	Profil de suport	m	4,20	31,00	130,20
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,20	3,50	14,70
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	4,48	10,00	44,80

1	2	3	4	5	6	7
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,83	3,00	2,48
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,80	28,00	50,40
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	32,00	2,77
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,53	3,50	15,85
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,45	0,12	6,41
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	15,00	0,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	3,50	0,49
38	CN53A	Prelucrarea suprafetelor cu solutie antimucegai "Dragon" sau analog	m2			14,66 1,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	61,24	1,84
	24165861053034	Amorsa-grund solutie antimucegai "Dragon" sau analog	kg	0,15	85,00	12,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,50	0,08
39	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog ontr-un strat, la pereti	m2			15,41 8,57
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	61,24	8,57
	24302261010101	Grund- "Supraton Lux Biocid"	kg	0,415	16,30	6,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,50	0,08
40	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			97,57 74,71
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	61,24	74,71
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	13,50	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	12,00	0,19
41	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,29 12,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	61,24	12,25
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	12,00	13,20
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	5,60	0,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	13,50	0,00
42	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			41,94 33,68
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	61,24	27,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	61,24	6,12
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,001	13,50	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,01
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			4,36 1,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	61,24	1,84
	24165861053032	Amorsa-grund cu "Supraton" sau analog	kg	0,15	16,30	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,50	0,08
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate on 2 straturi peglet existent, executate manual	m2			50,89 33,68
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	61,24	33,68
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici tip "Mattlatex" sau analog	kg	0,40	39,50	15,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	9,00	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	13,50	0,03
		3.4. Birou muncitori auxiliari. Tavan				
45	CN53A	Prelucrarea suprafetelor cu solutie antimucegai "Dragon" sau analog	m2			14,72 1,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	61,24	1,86
	24165861053034	Amorsa-grund solutie antimucegai "Dragon" sau analog	kg	0,15	85,00	12,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,50	0,07

1	2	3	4	5	6	7
46	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog ontr-un strat, la tavane	m2			15,42 8,57
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	61,24	8,57
	24302261010101	Grund- "Supraton Lux Biocid	kg	0,415	16,30	6,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,50	0,07
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavane	m2			41,91 33,66
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	61,24	27,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	61,24	6,12
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,001	13,50	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,01
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			4,39 1,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	61,24	1,86
	24165861053032	Amorsa-grund cu "Supraton" sau analog	kg	0,15	16,30	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,50	0,07
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate on 2 straturi peglet existent, executate manual	m2			50,92 33,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	61,24	33,71
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici tip "Mattlatex" sau analog	kg	0,40	39,50	15,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	9,00	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	13,50	0,03
		3.5. . Birou muncitori auxiliari. Lucrari diverse				
50	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			2 251,43 34,37
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,51	61,24	31,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	61,24	3,16
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,00	2 200,00	2 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,00	0,85	2,55
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,165	42,00	6,91
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,123	35,00	4,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	1,50	0,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,70	3,45	2,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	15,00	0,29
51	IzA08F	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu email alchidic	m2			39,05 29,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,48	61,24	29,39
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,13	37,00	4,81
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,15	28,00	4,20
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,02	32,00	0,64
52	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			81,54 61,24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,00	61,24	61,24
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,18	37,00	6,66
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,12	32,00	3,84
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,12	32,00	3,84
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,17	28,00	4,76
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	9,00	0,45
53	RpEF02C	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sus?inere, cu unul sau mai multe tuburi. (doar montarea)	buc			93,08 93,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,52	61,24	93,08
54	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu	buc			60,00

1	2	3	4	5	6	7
						18,37
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,30	61,24	18,37
	11110001000201	Intrerupator simplu	buc	1,00	35,00	35,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	6,00	6,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	3,00	0,03
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,20	3,00	0,60
55	RpEE17A	Inlocuirea prizelor -bipolara *priza dubla	buc			75,73
						26,95
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,44	61,24	26,95
	27461673351011	Priza dubla	buc	1,00	42,00	42,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	6,00	6,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	3,00	0,15
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,20	3,00	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	9,00	0,03
56	Pret de	Doze pentru prize	buc			3,50
						0,00
	123-3691	Doze pentru prize	buc	1,00	3,50	3,50
		4. Capitolul 4				
		4.1. WC subsol. Desfaceri si demontari				
57	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			18,37
						18,37
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,30	61,24	18,37
58	RpCO56C	Demontari: captuseli din gips carton la pereti	m2			15,31
						15,31
	7422010060100	Timplar	h-om	0,13	61,24	7,96
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,12	61,24	7,35
59	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la peretii tavane pentru asigurarea aderenței finisajelor noi (aplicativ)	m2			17,33
						16,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	61,24	7,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	61,24	9,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	13,50	0,67
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	12,00	0,12
		4.2. WC subsol. Pereti				
60	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC gr. 12,5mm hidrofug cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pana la 4 m: onchidare gol fereastră deasupra usii	m2			606,41
						230,67
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	61,24	230,67
	26621027010020	Placi ghips-carton PGC gr. 12,5mm	m2	1,05	53,00	55,65
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,075	25,00	51,88
	2710703520285	Profil de suport	m	4,20	31,00	130,20
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,20	3,50	14,70
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	4,48	10,00	44,80
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,83	3,00	2,49
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,80	28,00	50,40
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	32,00	2,77
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,53	3,50	15,86
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,45	0,12	6,41
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	15,00	0,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	3,50	0,48
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate on 2 straturi peglet existent, executate manual	m2			50,88
						33,68
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	61,24	33,68
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici tip "Mattlatex" sau analog	kg	0,40	39,50	15,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,50	0,75

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	9,00	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	13,50	0,02
62	CN53A	Prelucrarea suprafetelor cu solutie antimucegai "Dragon" sau analog	m2			14,65 1,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	61,24	1,82
	24165861053034	Amorsa-grund solutie antimucegai "Dragon" sau analog	kg	0,15	85,00	12,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,50	0,08
63	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog ontr-un strat, la pereti	m2			15,41 8,57
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	61,24	8,57
	24302261010101	Grund- "Supraton Lux Biocid	kg	0,415	16,30	6,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,50	0,08
64	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			97,58 74,73
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	61,24	74,73
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	13,50	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	12,00	0,19
65	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,29 12,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	61,24	12,25
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	12,00	13,20
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	5,60	0,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	13,50	0,00
66	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			41,95 33,68
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	61,24	27,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	61,24	6,12
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,001	13,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,02
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			4,34 1,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	61,24	1,82
	24165861053032	Amorsa-grund cu "Supraton" sau analog	kg	0,15	16,30	2,44
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,50	0,08
68	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate on 2 straturi peglet existent, executate manual	m2			50,89 33,68
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	61,24	33,68
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici tip "Mattlatex" sau analog	kg	0,40	39,50	15,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	9,00	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	13,50	0,03
		4.3. WC subsol. Tavan				
69	CN53A	Prelucrarea suprafetelor cu solutie antimucegai "Dragon" sau analog	m2			14,64 1,81
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	61,24	1,81
	24165861053034	Amorsa-grund solutie antimucegai "Dragon" sau analog	kg	0,15	85,00	12,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,50	0,07
70	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog ontr-un strat, la tavane	m2			15,41 8,56
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	61,24	8,56
	24302261010101	Grund- "Supraton Lux Biocid	kg	0,415	16,30	6,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,50	0,07
71	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos	m2			41,94

1	2	3	4	5	6	7
		"Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavane				33,68
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	61,24	27,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	61,24	6,12
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,001	13,50	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,02
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			4,33
						1,81
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	61,24	1,81
	24165861053032	Amorsa-grund cu "Supraton" sau analog	kg	0,15	16,30	2,44
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,50	0,07
73	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate on 2 straturi peglet existent, executate manual	m2			50,89
						33,68
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	61,24	33,68
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici tip "Mattlatex" sau analog	kg	0,40	39,50	15,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	9,00	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	13,50	0,03
		4.4. WC subsol. Lucrari diverse				
74	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi (doar montarea)	buc			93,08
						93,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,52	61,24	93,08
75	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate montate on zidarie.(Grile din PVC 250x250)	buc			111,92
						30,62
	7122050013400	Zidar	h-om	0,47	61,24	28,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	61,24	1,84
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,15	20,00	3,00
	28112363062001	Grila ventilatie Grile din PVC 250x250	buc	1,00	77,00	77,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,50	2,60	1,30
		5. Capitolul 6				
		5.1. Birou 223 (Radiologia). Desfaceri si demontari				
76	RCsO56A	Demontari: tomplarie din PVC (perete despartitor)	m2			39,14
						39,14
	7422010060100	Timplar	h-om	0,32	61,24	19,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,32	61,24	19,57
77	RpCM33E	Demontarea placajelor din gips-carton	m2			47,94
						47,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,39	61,24	23,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	61,24	23,91
	4100126202818	Apa	m3	0,002	13,50	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	12,00	0,11
78	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			245,10
						242,52
	7122050013400	Zidar	h-om	0,45	61,24	28,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,50	61,24	214,34
	4100126202818	Apa	m3	0,12	13,50	1,62
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,08	12,00	0,96
79	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			29,84
						28,17
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,23	61,24	14,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,23	61,24	14,09
	2320166200729	Parchetin	l	0,03	30,00	0,90
	4100126202818	Apa	m3	0,03	13,50	0,41

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	12,00	0,36
80	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (întrerupătoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau înlocuire,	buc			3,67 ----- 3,67
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,06	61,24	3,67
81	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			18,37 ----- 18,37
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,30	61,24	18,37
		5.2. Birou 223 (Radiologia). Pardosele				
82	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "BetoHgpuht" sau analog	m2			21,71 ----- 8,57
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	61,24	8,57
	24302261010106	Grund BetoHgpuht" sau analog	kg	0,415	31,50	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,50	0,08
83	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			134,19 ----- 14,32
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,234	61,24	14,32
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,30	7,60	116,28
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,09	32,00	2,88
	4100126202818	Apa	m3	0,004	13,50	0,05
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,042	12,00	0,51
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	15,00	0,15
84	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din PVC	m2			333,74 ----- 79,61
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,15	61,24	70,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	61,24	9,19
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,05	210,00	222,76
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,05	12,00	12,73
	20301229467661	Plinte din PVC	m	0,90	20,00	18,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	15,00	0,45
85	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv plintele din PVC (h=10cm), on oncaperi cu suprafețe mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC gr 2,5mm, clasa de rezistenta la trafic 33, lipit cu prenadez	m2			400,95 ----- 82,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	61,24	6,12
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,25	61,24	76,55
	25231167163451	Covor PVC gr. 2.5mm	m2	1,05	270,00	286,30
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,03	16,00	0,49
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,60	5,00	3,03
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,08	34,00	2,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,50	2,60	1,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	13,50	0,02
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,20	5,00	1,01
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,024	20,00	0,48
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	270,00	0,21
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,10	20,00	22,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	15,00	0,45
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			5,74 ----- 1,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	61,24	1,84
	24165861053031	Amorsa-grund "Supraton Lux Biocid" sau analog	kg	0,15	25,50	3,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,50	0,07
87	CK26C	Plinte montate la pardoseli din mase plastice	m			30,76 ----- 5,51
	7422010060100	Timplar	h-om	0,08	61,24	4,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	61,24	0,61
	25211067183931	Plinte la pardoseli din mase plastice	m	1,00	20,00	20,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00	0,85	5,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	15,00	0,15
		5.3. . Birou 223 (Radiologia). Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
88	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC gr. 12,5mm hidrofug cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pona la 4 m: onchidere gol fereastradeasupra usii	m2			606,90 230,87
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	61,24	230,87
	26621027010020	Placi ghips-carton PGC gr. 12,5mm	m2	1,05	53,00	55,65
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,075	25,00	52,00
	2710703520285	Profil de suport	m	4,20	31,00	130,20
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,20	3,50	14,70
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	4,48	10,00	44,80
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,83	3,00	2,49
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,80	28,00	50,40
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	32,00	2,88
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,53	3,50	15,86
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,45	0,12	6,41
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	15,00	0,15
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	3,50	0,49
89	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog ontr-un strat, la pereti	m2			15,33 8,57
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	61,24	8,57
	24302261010101	Grund- "Supraton Lux Biocid	kg	0,415	16,30	6,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,50	0,08
90	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			41,87 33,68
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	61,24	27,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	61,24	6,12
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,19
	4100126202818	Apa	m3	0,001	13,50	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,00
91	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			4,36 1,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	61,24	1,84
	24165861053032	Amorsa-grund cu "Supraton" sau analog	kg	0,15	16,30	2,44
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,50	0,08
92	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matlalex" sau analog, aplicate on 2 straturi peglet existent, executate manual	m2			50,89 33,68
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	61,24	33,68
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici tip "Matlalex" sau analog	kg	0,40	39,50	15,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	9,00	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	13,50	0,03
		5.4. . Birou 223 (Radiologia). Tavane				
93	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC gr. 12,5mm hidrofug cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pona la 4 m: onchidere gol fereastradeasupra usii	m2			606,48 230,72
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	61,24	230,72
	26621027010020	Placi ghips-carton PGC gr. 12,5mm	m2	1,05	53,00	55,65
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,075	25,00	51,88
	2710703520285	Profil de suport	m	4,20	31,00	130,20
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,20	3,50	14,70
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	4,48	10,00	44,80
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,83	3,00	2,49
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,80	28,00	50,40
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	32,00	2,80
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,53	3,50	15,86
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,45	0,12	6,41
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	15,00	0,09
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	3,50	0,48
94	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele	m2			41,95

1	2	3	4	5	6	7
		tavane				33,68
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	61,24	27,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	61,24	6,12
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,001	13,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,02
95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			4,36 1,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	61,24	1,84
	24165861053032	Amorsa-grund cu "Supraton" sau analog	kg	0,15	16,30	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,50	0,08
96	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate on 2 straturi peglet existent, executate manual	m2			50,89 33,68
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	61,24	33,68
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici tip "Mattlatex" sau analog	kg	0,40	39,50	15,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	9,00	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	13,50	0,03
		5.5. Birou 223 (Radiologia). Lucrari diverse				
97	CK03A	Usi din MDF interioare ontr-un canat, montate pe ghermele existente la constructii cuinaltimi pona la 35 m.	m2			2 634,40 110,52
	7422010060100	Timplar	h-om	1,47	61,24	90,11
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,08	61,24	4,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	61,24	15,46
	20301129300001	Usi din MDF	m2	1,00	2 500,00	2 500,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,085	30,00	2,57
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,45	30,00	13,57
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,22	34,00	7,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	15,00	0,29
98	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi (doar montarea)	buc			93,08 93,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,52	61,24	93,08
99	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			81,53 61,24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,00	61,24	61,24
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,18	37,00	6,67
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,12	32,00	3,83
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,12	32,00	3,83
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,17	28,00	4,76
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	9,00	0,45
100	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu	buc			60,00 18,37
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,30	61,24	18,37
	11110001000201	Intrerupator simplu	buc	1,00	35,00	35,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	6,00	6,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	3,00	0,03
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,20	3,00	0,60
101	RpEE17A	Inlocuirea prizelor -bipolara *priza dubla	buc			75,74 26,95
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,44	61,24	26,95
	27461673351011	Priza dubla	buc	1,00	42,00	42,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	6,00	6,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	3,00	0,15
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,20	3,00	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	9,00	0,04
		6. Capitolul 7				

1	2	3	4	5	6	7
		6.1. . Birou 201 (Stationar de zi). Desfaceri si demontari				
102	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre,)	m2			39,15 39,15
	7422010060100	Timplar	h-om	0,32	61,24	19,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,32	61,24	19,57
103	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta,	m2			98,20 97,98
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,80	61,24	48,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80	61,24	48,99
	4100126202818	Apa	m3	0,003	13,50	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	12,00	0,18
104	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			244,68 242,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,45	61,24	27,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,50	61,24	214,34
	4100126202818	Apa	m3	0,12	13,50	1,62
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,08	12,00	0,96
105	RpCM33E	Demontarea placajelor dingips-carton	m2			47,93 47,77
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,39	61,24	23,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	61,24	23,88
	4100126202818	Apa	m3	0,002	13,50	0,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	12,00	0,12
106	RpEF23B	Demontari de corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multebrat sau tuburi.	buc			18,37 18,37
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,30	61,24	18,37
107	RpSC11A	Demontarea unui spalator pentru vase cu picurator, din fonta, tabla emailata sau inox	buc			61,24 61,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,00	61,24	61,24
		6.2. . Birou 201 (Stationar de zi). Pereti				
108	CD72A	Pereti despartitori plani din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simplacu placaj de PGC gr.12,5mm ontr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu onaltimea pona la 4 m.	m2			647,44 149,43
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,4403	61,24	149,43
	26621027010001	Placi ghips-carton PGC gr.12,5mm	m2	2,10	53,00	111,30
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,145	25,00	28,64
	2710703520285	Profil de suport	m	2,20	31,00	68,20
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	1,22	10,00	12,20
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,515	3,50	5,30
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,542	28,00	15,20
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,175	32,00	5,58
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,50	3,50	5,25
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,43	8,35	245,73
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,016	15,00	0,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0076	15,00	0,13
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	3,50	0,23
109	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC gr. 12,5mm hidrofug cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pona la 4 m: onchidere gol fereastradeasupra usii	m2			606,44 230,67
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	61,24	230,67
	26621027010020	Placi ghips-carton PGC gr. 12,5mm	m2	1,05	53,00	55,65
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,075	25,00	51,92
	2710703520285	Profil de suport	m	4,20	31,00	130,20
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor	m	4,20	3,50	14,70

1	2	3	4	5	6	7
		25x25 mm				
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	4,48	10,00	44,80
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,83	3,00	2,49
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,80	28,00	50,40
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	32,00	2,77
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,53	3,50	15,85
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,45	0,12	6,41
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	15,00	0,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	3,50	0,48
110	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog ontr-un strat, la pereti	m2			15,41 8,57
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	61,24	8,57
	24302261010101	Grund- "Supraton Lux Biocid	kg	0,415	16,30	6,76
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,50	0,07
111	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			97,57 74,71
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	61,24	74,71
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	13,50	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	12,00	0,19
112	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,29 12,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	61,24	12,25
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	12,00	13,20
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	5,60	0,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	13,50	0,00
113	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			41,93 33,68
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	61,24	27,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	61,24	6,12
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,001	13,50	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,01
114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			4,36 1,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	61,24	1,84
	24165861053032	Amorsa-grund cu "Supraton" sau analog	kg	0,15	16,30	2,44
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,50	0,07
115	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate on 2 straturi peglet existent, executate manual	m2			50,89 33,68
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	61,24	33,68
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici tip "Mattlatex" sau analog	kg	0,40	39,50	15,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	9,00	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	13,50	0,03
116	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			4,36 1,83
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	61,24	1,83
	24165861053032	Amorsa-grund cu "Supraton" sau analog	kg	0,15	16,30	2,44
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,50	0,07
117	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv	m2			355,92 101,05
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,65	61,24	101,05
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,02	225,00	231,75
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,70	3,50	13,07
	24302261000001	Fuga	kg	0,47	20,00	9,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,02	0,41
	4100126202818	Apa	m3	0,002	13,50	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,012	15,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
		6.3. Birou 201 (Stationar de zi). Tavane				
118	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			4,36 ----- 1,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	61,24	1,84
	24165861053032	Amorsa-grund cu "Supraton" sau analog	kg	0,15	16,30	2,44
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,50	0,07
119	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate on 2 straturi peglet existent, executate manual	m2			50,89 ----- 33,68
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	61,24	33,68
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici tip "Mattlatex" sau analog	kg	0,40	39,50	15,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	9,00	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	13,50	0,03
		6.4. Birou 201 (Stationar de zi). Lucrari diverse				
120	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu onal?imi pona la 35 m dinpanouri fixe si foi de usi. (perete despartitor-doar montarea	m2			83,78 ----- 67,37
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,05	61,24	64,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	61,24	3,06
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,00	0,85	2,55
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,21	42,00	8,86
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,073	35,00	2,59
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,50	0,75
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,40	3,45	1,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	15,00	0,29
121	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1 643,66 ----- 116,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,90	61,24	116,36
	2622102438000	Lavoar	buc	1,01	1 050,00	1 081,50
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,00	65,00	66,30
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	60,00	61,20
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,30	30,00	9,30
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,01	300,00	309,00
122	RpEF02C	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi. (doar montarea)	buc			93,08 ----- 93,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,52	61,24	93,08
123	CK26C	Plinte montate la pardoseli din mase plastice	m			30,76 ----- 5,51
	7422010060100	Timplar	h-om	0,08	61,24	4,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	61,24	0,61
	25211067183931	Plinte la pardoseli din mase plastice	m	1,00	20,00	20,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,00	0,85	5,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	15,00	0,15
124	IzA08F	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu email alchidic (Termolux)	m2			39,05 ----- 29,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,48	61,24	29,39
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,13	37,00	4,81
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,15	28,00	4,20
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,02	32,00	0,64
125	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			81,55 ----- 61,24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,00	61,24	61,24
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,18	37,00	6,65
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,12	32,00	3,85

1	2	3	4	5	6	7
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,12	32,00	3,85
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,17	28,00	4,77
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	9,00	0,45
126	CO18A	Uste de vizitare gata confectionate 300x600 mm din PVC	buc			179,13
						16,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,27	61,24	16,53
	20301129311011	Usite 300x600 mm din PVC	buc	1,00	160,00	160,00
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	1,00	2,60	2,60
		7. Capitolul 8				
127	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t			181,27
						181,27
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,96	61,24	181,27
128	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi	t			67,98
						67,98
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,11	61,24	67,98
129	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			46,44
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,258	180,00	46,44

APROBAT:

Intocmit
Ungureanu M.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.